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ACTA REUNIÓ CONSELL DELEGATS 

 

REUNIÓ DE L’ALUMNAT DEL CURS: 
 

DATA: DIA: HORA: 
 
 
 

ORDRE DEL DIA: 

 
1. 

2.  

3.  

4.  

5. 
 
 
 

ACORDS: 
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ALUMNAT QUE S’ADHEREIX A LA VAGA 
 

Nom delegat Curs Nombre alumnes que faran vaga 

qs’adhreixen a la    

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
 
 

 


